
Projekt „ Akce 72 hodin“ (LZ)

Napsal uživatel Josef Pudich
Neděle, 01 Listopad 2015 00:00 - Aktualizováno Úterý, 03 Listopad 2015 15:33

... s názvem zasadíme strom se dvěma starosty

  

Sbor dobrovolných hasičů se na své výborové schůzi rozhodl, že se připojí k akci „Projektu 72
hodin“, která se uskutečnila ve dnech 8. – 11. října 2015. Letošní motto zní: „Zasaď  strom třeba
se starostou...“ a tak se letos sázejí především stromy. A proč sázet strom právě  se starostou?
Cílem projektu je také podpořit vztahy s radnicí v místech, kde fungují oddíly,  skupiny a další
dětské organizace. Věříme, že posílení vztahů s radnicí je prvním krokem  ke spokojenému
fungování. No a uznejte sami, když budete kopat jámu pro strom s panem  starostou, nebude to
prima?      Cílem 72 hodin je zapojit co nejvíce mladých lidí a ukázat jim,  že stačí málo, aby
společně dokázali mnoho!  Přesvědčit  je,  že  jsou  sami  schopní  změnit  věci, které se jim
nelíbí. Naučit je spolupracovat  a víc  vnímat  svět  kolem  sebe.  Díky  pořádání  jednotlivých 
projektů  také  posílit  vztahy  v místních  komunitách  a vytvořit  hodnoty a zajímavé podněty
pro smysluplné  trávení volného času. Dále také navázat partnerství  s místními  radnicemi  a
podnikateli  v obcích. Rada obce tento projekt podpořila  a dohodli jsme se na dvou projektech
a to na  výsadbě stromu u ZŠ a MŠ nebo na úpravě  prostoru pod zdravotním střediskem, kde
by  v budoucnu  mělo  být  dětské  hřiště.  Návrh  našeho  projektu  byl  zaslán  České  radě 
dětí a mládeže,  která  nám  uznala  projekt  výsadby  stromu  u ZŠ  a MŠ  a přidělila  nám 
strom.  Bylo dohodnuto se zástupcem ředitele školy jeho umístění a to tak, aby zapadl do
celkové  rekonstrukce prostor po provedené přípojce na kanalizační sít. Akce se uskutečnila v
pátek  9. října. Náš projekt byl nazván  „Zasaďme strom s mladými hasiči a s dvěma
starosty (sta - rosta obce a starosta hasičů)“

 1 / 1


